В.Н.Грачева
,-/ .. ) <> -· '/ / /,_/Директор:

4. Ответственность за кабинет № 15 технологической
направленности возложить на учителя Темник Н.А.

«Химию> возложить на учителя
естественно-научнойкабинет3. Ответственность за

направленности № 1 7
Пономаренко Т.Л.

2. Ответственность за кабинет естественно-научной
направленности №14 «Физика» возложить на учителя
Доронину Е.В.

1. С О 1 сентября 2024г. открыть uентр образования
естественно-научной и техно~огической направленностей
«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с созданием и функционированием центра
образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»

№ 14830.08.2024г.

ПРИКАЗ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РУССКОПОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

школх эез
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА г.г. СВЕТЕЦКОГО»

РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

		2024-10-29T13:33:36+0600
	Грачева Валентина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью